



IntraVAT ApS

Venttrupvej 6, 2670 Greve
CVR-nr. 83097515

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.04.2020

Thomas Krøyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IntraVAT ApS
Ventrupvej 6
2670 Greve

CVR-nr.: 83097515

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Thomas Krøyer, formand
Christian Møller Laursen

Direktion

Linda-Sophia Bilberg Danielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i servicevirksomhed i forbindelse med told- og momsbehandling for danske og udenlandske virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.245 t.kr. sammenholdt med 1.814 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ganske vist påvirket tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, lige som selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket, men selskabets finansielle stilling, strategi og udvikling er ikke påvirket heraf.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.596.601	4.477.995
Personaleomkostninger	1	(4.326.548)	(4.399.140)
Driftsresultat		270.053	78.855
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.051.131	1.957.915
Andre finansielle indtægter	2	136.615	147.685
Andre finansielle omkostninger	3	(158.016)	(410.882)
Resultat før skat		2.299.783	1.773.573
Skat af årets resultat	4	(54.703)	40.500
Årets resultat		2.245.080	1.814.073
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.245.080	1.814.073
Resultatdisponering		2.245.080	1.814.073

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		290.798	256.331
Finansielle aktiver	5	290.798	256.331
Anlægsaktiver		290.798	256.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		245.474	182.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.408.530	3.071.716
Andre tilgodehavender		96.507	331.540
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	40.500
Periodeafgrænsningsposter		328.481	300.312
Tilgodehavender		3.078.992	3.926.195
Likvide beholdninger		942.342	1.757.999
Omsætningsaktiver		4.021.334	5.684.194
Aktiver		4.312.132	5.940.525

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		2.115.658	(128.192)
Egenkapital		2.315.658	71.808
Modtagne forudbetalinger fra kunder		441.346	68.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.406	170.441
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.641	4.789.052
Skyldige sambeskatningsbidrag		54.703	0
Anden gæld		646.378	840.571
Kortfristede gældsforpligtelser		1.996.474	5.868.717
Gældsforpligtelser		1.996.474	5.868.717
Passiver		4.312.132	5.940.525

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	0	(128.192)	71.808
Valutakursreguleringer	0	(1.230)	0	(1.230)
Overført til reserver	0	1.230	(1.230)	0
Årets resultat	0	0	2.245.080	2.245.080
Egenkapital ultimo	200.000	0	2.115.658	2.315.658

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	9

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	136.615	147.685
	136.615	147.685

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	115.685	177.971
Renteomkostninger i øvrigt	2.733	17.319
Valutakursreguleringer	19.171	195.616
Øvrige finansielle omkostninger	20.427	19.976
	158.016	410.882

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	54.703	(40.500)
	54.703	(40.500)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.461.286
Valutakursreguleringer	6.056
Kostpris ultimo	2.467.342
Nedskrivninger primo	(2.204.955)
Valutakursreguleringer	(1.230)
Andel af årets resultat	2.051.131
Udbytte	(2.021.490)
Nedskrivninger ultimo	(2.176.544)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.798

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
IntraVAT AB	Sverige	100
IntraVAT AS	Norge	100
IntraVAT OY	Finland	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LEMAN Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
